

お客様 各位

令和6年3月4日

いちい信用金庫理事長 川口 敏男

「運輸業・建設業向け 2024 年問題対策セミナー」の開催について

平素より いちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、経営のお手伝いの一環として、「2024年問題」が引き起こす運輸業・建設業の皆様への影響や雇用対策について、公益財団法人あいち産業振興機構のよろず支援拠点コーディネーターを務める社会保険労務士の講師をお招きし、「運輸業・建設業向け 2024年問題対策セミナー」を下記のとおり開催いたしますので、ぜひご参加ください。

記

1 開催日時

令和6年3月14日(木) 15時00分より16時30分(予定)まで

2 開催場所

いちい信用金庫本店ビル 4階大会議室

3 テーマと講師

テーマ 「運輸業・建設業向け 2024 年問題対策」について

講 師 公益財団法人あいち産業振興機構よろず支援拠点コーディネーター エスプリ経営労務事務所 社会保険労務士 伊藤 麻美 氏

4 募集対象

運輸業・建設業の事業者の方

5 募集期間

令和6年3月4日(月)~3月12日(火)

6 定 員

30 名 (先着順)

7 参加費用

無料

8 申込方法

当金庫営業部店へお申込みください。

以上









本件に関するお問い合わせ いちい信用金庫 営業推進部 経営支援課 担当: 天野、増田、柴垣 TEL(0586) 75-6219

運輸業・建設業向け 2024年問題 対策セミナー

「2024 年問題」が引き起こす運輸業・建設業の事業者への影響や雇用対策について、人事労務の専門家である社会保険労務士が分かりやすく解説いたします。 本セミナーでは、助成金等各種支援制度を紹介いたしますので、ぜひご参加ください。

開催日時 令和6年3月14日(木)

15時00分~16時30分(90分)

〔14時30分 開場〕

会 場 いちい信用金庫本店ビル 4階大会議室

講 師 公益財団法人あいち産業振興機構

よろず支援拠点コーディネーター

エスプリ経営労務事務所

社会保険労務士 伊藤麻美 氏

参加費 無料

定 員 30名(申込先着順)

講師 伊藤麻美 氏

申込方法 裏面のお申込書に必要事項を記入し、いちい信用金庫

窓口または FAX でお申込みください。











取扱店

電話番号

担当者

運輸業・建設業向け 2024 年問題対策セミナー(3/14)参加申込書

申込日:令和6年 月 E ≪お申込期限:3月12日(火)≫

事業所名 屋号				様
住所	₹			
参加者名	様	電話番号		
	様	FAX番号		
業種	該当するものに〇をつけてください			
	運輸業・建設業・その他()	
いちい信用金庫 取引店舗	()営業部 •()支店	・ 取引なし

<個人情報の取扱いについて>

- ・本申込書にご記入いただいた情報は、本セミナーの運営に使用するものであり、それ以外の目的で使用 することはありません。
- ・本申込書による受付をもって、同意をいただいたことといたしますので、ご了承願います。

※ お申込方法

本申込書に必要事項をご記入いただき、いちい信用金庫の各営業店へご持参いただくか、 営業推進部までFAXでお申込み願います。

【FAX でお申込みする場合】

いちい信用金庫営業推進部

(TEL: 0586-75-6212, FAX: 0586-76-5681)